
ZARZĄDZENIE NR 30/2021 

Wójta Gminy Garwolin 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu 

Gminy Garwolin 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam następujące zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Garwolin: 

1. W § 7 ust. 3 pkt 6 dodaje się lit. f w następującym brzmieniu: 

„f) Stanowisko pracy ds. planowania przestrzennego i inwestycji (1 etat)”  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wójt Gminy Garwolin 

Marcin Kołodziejczyk 

  


